

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ 40-013 สายทางเข้าบ้านโนนขุนทิพย์-ลำน้ำเก่า หมู่ที่ 7 บ้านโนนขุนทิพย์ ตำบลคอนสวรรค์ กว้าง 4 เมตร ยาว 2,900 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ ไม่น้อยกว่า 11,600 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคอนสวรรค์ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคอนสวรรค์/องค์การบริหารส่วนตำบลคอนสวรรค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานถมป่าและขุดต่อขนาดเบา 1.1.1 งานดิน 1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ 1.1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ ขนาดเบา 2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่หนา 15 ซม 2.1.1 งานทรายใต้ผิวทางคอนกรีต 2.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม 2.1.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม 2.1.1.1.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง	ตร.ม.	14,500.000	1.73	25,085.00	1.3584	2.35	34,075.46

วิกรม แก้วเพชร

14 มกราคม 2569 09:04:04

หน้า 1 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ 40-013 สายทางเข้าบ้านโนนขุนทิพย์-ลำน้ำเก่า หมู่ที่ 7 บ้านโนนขุนทิพย์ ตำบลคอนสวรรค์ กว้าง 4 เมตร ยาว 2,900 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ ไม่น้อยกว่า 11,600 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคอนสวรรค์ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคอนสวรรค์/องค์การบริหารส่วนตำบลคอนสวรรค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
2	2.1.1.1.1.1.1 งานรองพื้นทาง 2.1.1.1.1.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม 2.1.1.1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1.1.1.2.1 งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	2,900.000	186.43	540,647.00	1.3584	253.24	734,414.88
3	2.1.1.1.2.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม 2.1.1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1.1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	580.000	214.75	124,555.00	1.3584	291.71	169,195.51
4	2.1.1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต 2.1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง	ลบ.ม.	580.000	174.45	101,181.00	1.3584	236.97	137,444.27
5	2.1.2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา15ซม.	ตร.ม.	14,500.000	10.94	158,630.00	1.3584	14.86	215,482.99

วิกรม แก้วเพชร

14 มกราคม 2569 09:04:04

หน้า 2 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ 40-013 สายทางเข้าบ้านโนนขุนทิพย์-ลำน้ำเก่า หมู่ที่ 7 บ้านโนนขุนทิพย์ ตำบลคอนสวรรค์ กว้าง 4 เมตร ยาว 2,900 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ ไม่น้อยกว่า 11,600 ตารางเมตร เหล็กทางข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคอนสวรรค์ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคอนสวรรค์/องค์การบริหารส่วนตำบลคอนสวรรค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	3. งานผิวทาง							
	3.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 15 ซม (ใช้เหล็กดัดแรง)							
	3.1.1 งานรอยต่อเพื่อหดตัวตามขวาง							
	3.1.1.1 งานรอยต่อตามยาว							
	3.1.1.1.2 งานผิวทาง							
	3.1.1.1.2.1							
	งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต							
6	3.1.1.1.2.1.1	เมตร	1,044.000	63.39	66,179.16	1.3584	86.10	89,897.77
	รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)							
7	3.1.1.1.2.1.2 รอยต่อตามยาว	เมตร	2,900.000	58.39	169,331.00	1.3584	79.31	230,019.23
	(LONGITUDINAL JOINT)							
	3.1.1.2 งานผิวทาง							

วิกรม แก้วเพชร

14 มกราคม 2569 09:04:04

หน้า 3 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ 40-013 สายทางเข้าบ้านโนนขุนทิพย์-ลำน้ำเก่า หมู่ที่ 7 บ้านโนนขุนทิพย์ ตำบลคอนสวรรค์ กว้าง 4 เมตร ยาว 2,900 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ ไม่น้อยกว่า 11,600 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคอนสวรรค์ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลคอนสวรรค์/องค์การบริหารส่วนตำบลคอนสวรรค์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3.1.1.2.1 งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต 3.1.1.2.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) 3.1.2 งานผิวทา	เมตร	112.000	159.55	17,869.60	1.3584	216.73	24,274.06
9	3.1.2.1 งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต 3.1.2.1.1 ผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 4. งานโครงสร้าง 4.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด ศก. 0.60 ม.(ท่อวางบนคอนกรีต) 4.1.1 งานโครงสร้าง	ตร.ม.	11,600.000	373.78	4,335,848.00	1.3584	507.74	5,889,815.92

วิกรม แก้วเพชร

14 มกราคม 2569 09:04:04

หน้า 4 จาก 5

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ 40-013 สายทางเข้าบ้านโนนขุนทิพย์-ลำน้ำเก่า หมู่ที่ 7 บ้านโนนขุนทิพย์ ตำบลคอนสวรรค์ กว้าง 4 เมตร ยาว 2,900 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ ไม่น้อยกว่า 11,600 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคอนสวรรค์ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคอนสวรรค์/องค์การบริหารส่วนตำบลคอนสวรรค์

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
10	4.1.1.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 0.60 ม. 5. งานเบ็ดเตล็ด 5.1 งานป้ายต่างๆ ป้ายชั่วคราว ป้ายหลังการก่อสร้าง ป้ายขอใช้พื้นที่ป่า 5.1.1 งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง	ม.	16.000	1,077.50	17,240.00	1.3584	1,463.67	23,418.81
11	5.1.1.1 งานอุปกรณ์ ป้ายต่างๆ ป้ายชั่วคราว และป้ายหลังการก่อสร้าง	ชุด	1.000	8,800.00	8,800.00	1.3584	11,953.92	11,953.92
รวมราคากลาง								7,559,992.82

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ชย.ถ 40-013 สายทางเข้าบ้านโนนขุนทิพย์-ลำน้ำก่า หมู่ที่ 7 บ้านโนนขุนทิพย์ ตำบลคอนสวรรค์ กว้าง 4 เมตร ยาว 2,900 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือพื้นที่ ไม่น้อยกว่า 11,600 ตารางเมตร ไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร องค์การบริหารส่วนตำบลคอนสวรรค์ อำเภอคอนสวรรค์ จังหวัดชัยภูมิ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคอนสวรรค์/องค์การบริหารส่วนตำบลคอนสวรรค์

สิทธิพงษ์ พัฒนธีรานนท์
(สิทธิพงษ์ พัฒนธีรานนท์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

วิกรม แก้วเพชร
(วิกรม แก้วเพชร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เสกสรรค์ นราพงษ์
(เสกสรรค์ นราพงษ์)
กรรมการกำหนดราคากลาง